MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 21, DE 26 DE JUNHO DE 2025.EDITAL PROEXC Nº 21, DE 26 DE JUNHO DE 2025.

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura Subs4tuto do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no

uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da 1ª EResultado Preliminar da 1ª Etapa do Edital PROEXC nº 21, de 26 de junho detapa do Edital PROEXC nº 21, de 26 de junho de

2025. Processo seletivo de supervisores para o Projeto Hortas Pedagógicas.2025. Processo seletivo de supervisores para o Projeto Hortas Pedagógicas.

RESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPARESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPA

CIDADE DE ATUAÇÃO: LUCENACIDADE DE ATUAÇÃO: LUCENA

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Marinaldo Rique Dias Junior 30 1º Classificado

Samuel Pedro Bertoldo Ferreira - -

Não

Classificado,

em

atendimento ao

item 6.12 do

Edital

CIDADE DE ATUAÇÃO: REMÍGIOCIDADE DE ATUAÇÃO: REMÍGIO

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Euro Barbosa 70 1º Classificado

Demichaelmax Sales de Melo 30 2º Habilitado

CIDADE DE ATUAÇÃO: SÃO JOSÉ DOS CORDEIROSCIDADE DE ATUAÇÃO: SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Dimas de Assis Albuquerque Teixeira 15 1º Classificado

João Pessoa/PB, 11 de julho de 2025

(assinado eletronicamente)

Alexsandro Ribeiro de MeloAlexsandro Ribeiro de Melo

Pró-Reitor de Extensão e Cultura Substituto

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexsandro Ribeiro de MeloAlexsandro Ribeiro de Melo, DIRETOR(A) - CD4 - CRGP-REDIRETOR(A) - CD4 - CRGP-RE, em 11/07/2025 15:07:52.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 11/07/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hMps://suap.ifpb.edu.br/auten4car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

735778

6fd8c2fc2d

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: